Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 05:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ips-routerups-15-poe-zasilacz-ups-15-w-p-214555.html
IPS ROUTERUPS-15-POE zasilacz UPS
15 W
Cena 170,17 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRFSJN
Kod producenta RouterUPS-15-POE
Kod EAN 5902135125915
Opis produktu
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 12 V
Maksymalne natężenie prądu: 3 A
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 100 V
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 5 V
Czas odpowiedzi (typowy): 0 ms
Moc rzeczywista: 15 W
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wentylator: Tak
Układ: Kompaktowy
Diody LED: Tak
Szerokość produktu: 159 mm
Wysokość produktu: 28 mm
Głębokość produktu: 104 mm
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Liczba gniazdek (podtrzymanie i ochrona baterii): 2
Port USB: Tak
Typ portu USB: USB Typu-A
Pojemność baterii: 8,8 Ah
Rodzaj baterii: Litowa
Zimny start: Tak
Napięcie wyjściowe portu USB: 5 V
Prąd wyjściowy portu USB: 1 A
Specyfikacja:
Cechy:
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 12 V
Maksymalne natężenie prądu: 3 A
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 100 V
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 5 V
Czas odpowiedzi (typowy): 0 ms
Moc rzeczywista: 15 W
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany wentylator: Tak
Układ: Kompaktowy
Diody LED: Tak
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 159 mm
Wysokość produktu: 28 mm
Głębokość produktu: 104 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Porty i interfejsy:
Liczba gniazdek (podtrzymanie i ochrona baterii): 2
Port USB: Tak
Typ portu USB: USB Typu-A
Bateria:
Pojemność baterii: 8,8 Ah
Rodzaj baterii: Litowa
Zimny start: Tak
Pozostałe funkcje:
Napięcie wyjściowe portu USB: 5 V
Prąd wyjściowy portu USB: 1 A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold